SALSICCIA FRESCA DI SUINO

INGREDIENTI E ALLERGENTI Carne suino 80%, Acqua 12%,

(evidenziati in MAIUSCOLO) Sale, Budelline, Pepe nero, Aglio granulare o spezie
(se presenti in quantita inferiori al 2%),

Destrosio, Aromi naturali, Sale.

Puo contenere tracce di: CEREALI,UOVA,LATTE,SOIA
e loro derivati.

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE Conservare in frigorifero da 0° a +4 °C.

CONSIGLI D’USO E AVVERTENZE | Da consumare previa cottura.




